adjudicación prevista en el PCP, esta Comisión opina que en los términos del inc. 6.d de la cláusula 99 del
Reglamento aprobado por Res. CM 276/2020 y sus modificatorias, corresponde preadjudicar a la firma CL

TECNOLOGICA S.A.S. (CUIT 30716255707) los renglones 2 y 10 por la suma de dólares estadounidenses
once mil ochocientos sesenta (USD 11.860); preadjudicar a Lucas REVALE (CUIT 20299045081) los
renglones 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12 y 13 por la suma de dólares estadounidenses diez mil trescientos setenta y
nueve (USD 10.379); y, finalmente, declarar fracasados los renglones 1 y 11 por no cumplir ninguno de los
productos presentados en sus ofertas por los proveedores participantes con los requisitos previstos en el
Pliego de Especificaciones Técnicas, según dictamen emitido por la Dirección General de Informática y